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Äldre samt vård- och omsorgsnämndens 
anvisning för underlag, attest och kontroll av 
förrättningsrapporter  
 
Förslag till beslut 
Äldre samt vård- och omsorgsnämnden:  

1. antar anvisning för underlag, attest och kontroll av förrättningsarvoden enligt 
bilaga 1.  

Sammanfattning 
Äldre samt vård- och omsorgsnämnden (nämnden) har att ta ställning till Äldre samt 
vård- och omsorgsnämndens anvisning för underlag, attest och kontroll av 
förrättningsrapporter, bilaga 1. Anvisningen är ett komplement till Göteborgs Stads 
regler för arvoden och ersättningar, bilaga 2.  
 
Anvisningen tydliggör bland annat hur förtroendevalda ska lämna in förrättningsrapporter 
och hur kontroll och attest av förrättningsarvoden ska ske. Syftet med anvisningen är 
bland annat att säkra en tillräckligt god intern kontroll samt att underlätta för 
förtroendevalda att kunna följa Göteborgs Stads regler för arvoden och ersättningar. 
 

Bedömning ur ekonomisk dimension 
Förvaltningen har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension. 

Bedömning ur ekologisk dimension 
Förvaltningen har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension. 
 
Bedömning ur social dimension 
Förvaltningen har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension. 
 
Bilagor 
 

1. Äldre samt vård- och omsorgsnämndens anvisning för underlag, attest och 
kontroll av förrättningsarvoden  

2. Göteborgs Stads regler för arvoden och ersättningar 2023  

Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen 
 

  

Tjänsteutlåtande 
Utfärdat 2022-12-06 
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karin.enochson@aldrevardomsorg.goteborg.se 



 

      2 (3) 

Ärendet  
Nämnden har tar ställning till Äldre samt vård- och omsorgsnämndens anvisning för 
underlag, attest och kontroll av förrättningsrapporter. Anvisningen är ett komplement till 
Göteborgs Stads regler för arvoden och ersättningar. 
 
Beskrivning av ärendet 
Kommunfullmäktiges beslut och Göteborgs Stads regler för arvoden och ersättningar 
styr hanteringen av utbetalning av fast arvode, förrättningsarvode och olika typer av 
ersättningar till förtroendevalda i Göteborgs Stad. Kommunfullmäktige beslutar om 
arvodesnivåer för fasta arvoden och förrättningsarvoden varje år, eller vid behov. 
Hanteringen av arvoden och ersättningar involverar flera parter i Göteborgs Stad; 
kommunfullmäktige/kommunstyrelsen, arvodesberedningen, Intraservice och respektive 
nämnd/bolag och förvaltning.  
 
För att en förtroendevald ska få utbetalning av förrättningsarvoden och 
ersättningar krävs att en så kallad förrättningsrapport fylls i. Rapporten ska signeras 
och underlag ska finnas för att utbetalning ska kunna ske. Detta regleras i Göteborgs 
Stads regler för arvoden och ersättningar, bilaga 2. 
 
Enligt Göteborgs Stads regler för arvoden och ersättningar ska de förtroendevalda själva 
känna till reglerna och vilka arvoden och ersättningar som gäller för dem. Den 
förtroendevalde ansvarar för att underlag som lämnas in lever upp till gällande krav. 
 
Äldre samt vård- och omsorgsnämndens anvisning för underlag, attest och kontroll av 
förrättningsrapporter tydliggör de delar som handlar om underlag, attest och kontroll av 
förrättningsarvoden för att säkra en tillräckligt god intern kontroll och för att underlätta 
för förtroendevalda att följa reglerna som gäller i Göteborgs Stad.    
 
Anvisningarna kompletterar vissa delar av Göteborgs Stads regler för arvoden och 
ersättningar för att tydliggöra hur nämnden hanterar inlämning, underlag, kontroll och 
attest av förrättningsarvoden och ersättningar. Syftet med anvisningen är att tydliggöra:  
 

• Hur inlämning av förrättningsrapporter och underlag sker 
• Vilket underlag som krävs för förrättningsarvodesberättigade tillfällen  
• Hur attest går till  
• Hur kontroll av underlag utförs  

 

Förvaltningens bedömning 
Förvaltningen bedömer att Äldre samt vård- och omsorgsnämndens anvisning för 
underlag, attest och kontroll av förrättningsrapporter ligger i linje med de regler som 
Göteborgs Stad har satt upp för arvoden och ersättningar till förtroendevalda samt den 
organisation Göteborgs Stad har för hanteringen av arvoden och ersättningar.   
 
Förvaltningen anser att en anvisning behövs som ett komplement till Göteborgs Stads 
regler för arvoden och ersättningar. Dels för att tydliggöra hanteringen av underlag, 
attest och kontroll av förrättningsrapporter för förtroendevalda, dels för att säkra en 
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tillräckligt god intern kontroll. Förvaltningen föreslår att Äldre samt vård- och 
omsorgsnämndens anvisning för underlag, attest och kontroll av förrättningsrapporter, 
bilaga 1, antas. 
 

Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen 

 

 

 

Ulrika Stridvall Dahlén 
Avdelningschef 

 

Babbs Edberg 
Förvaltningsdirektör 
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